

TL Holding Skelhøje ApS

CVR-nr. 29 18 34 65

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/07 2013

Thomas Lundshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	11
Balance pr. 31. december 2012	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TL Holding Skelhøje ApS
Volden 28, Skelhøje
7470 Karup J

CVR-nr.: 29 18 34 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Karup

Direktion

Thomas Lundshøj, direktør

Revision

Andersen & Villemann
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at drive entreprenørvirksomhed, herunder bygge- og anlægsprojekter og lignende virksomhed.

Selskabet har endvidere fungeret som holdingselskab. Den associerede virksomhed er dog gået konkurs og er endelig ophørt i 2013.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 19.978, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 25.843.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan opretholdes positiv indtjening i et stigende niveau fremadrettet, og dermed reetablere egenkapitalen.

Det er afgørende for den fremtidige drift, at der vil kunne genereres positiv indtjening og likviditet i selskabet. Ledelsens forventninger hertil er positive og forventninger til resultatet og likviditetsudviklingen i 2013 er ligeledes positive.

Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		117.795	58
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-49.500	-50
Resultat før finansielle poster		68.295	8
Finansielle indtægter		23.949	20
Finansielle omkostninger		-51.297	-22
Resultat før skat		40.947	6
Skat af årets resultat	2	-20.969	-68
Årets resultat		19.978	-62
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.978	-62
		19.978	-62

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>231.000</u>	<u>280</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>231.000</u>	<u>280</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>231.000</u>	<u>280</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.850	1
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>476</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>7.326</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>7.283</u>	<u>51</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.609</u>	<u>53</u>
Aktiver i alt		<u>245.609</u>	<u>333</u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-150.843	-171
Egenkapital	6	-25.843	-46
Hensættelse til udskudt skat		11.344	8
Hensatte forpligtelser i alt		11.344	8
Kreditinstitutter		31.854	125
Langfristede gældsforpligtelser	7	31.854	125
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	93.452	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	67
Selskabsskat		17.875	34
Anden gæld		90.927	55
Kortfristede gældsforpligtelser		228.254	246
Gældsforpligtelser i alt		260.108	371
Passiver i alt		245.609	333
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan opretholdes positiv indtjening i et stigende niveau fremadrettet, og dermed reetablere egenkapitalen.

Det er afgørende for den fremtidige drift, at der vil kunne genereres positiv indtjening og likviditet i selskabet. Ledelsens forventninger hertil er positive og forventninger til resultatet og likviditetsudviklingen i 2013 er ligeledes positive.

Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.875	44
Årets udskudte skat	<u>3.094</u>	<u>24</u>
	<u>20.969</u>	<u>68</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012	<u>330.000</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>330.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	49.500
Årets afskrivninger	<u>49.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>99.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>231.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Ejstrup-Gludsted Entreprenørforretning ApS, under konkurs	Ejstrupholm	25%

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2012 kr.	2011 t.kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	476	1

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	476	1
Rentefod (%)	9,70%	10,05%

Tilgodehavendet hos selskabsdeltager udgør brutto 291.476 kr., hvoraf der er hensat til 291.000 kr. til tab.

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-170.821	-45.821
Årets resultat	0	19.978	19.978
Egenkapital 31. december 2012	125.000	-150.843	-25.843

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2012	Langfristet gæld 31. december 2012	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	215.458	125.306	93.452	0
	215.458	125.306	93.452	0

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der udstedet ejerpantebrev på tkr. 240 i Audi Q7.